
ESTADO DU CI ARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL )E BOA /IAJEM-CE 

CNPJ N° 07.963. 15/0001-36

. . 1 ■ u i  i u r t /3
MUNI C I P AL  « §. I

ENt*

m / m
P.f&INA

A ASSirM^L)RA~f?

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.01.13.1-TP 

ABERTURA DO CERTAME: 20 de fevereiro de 2020, às 08h30min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 09 de abril de 2020 às 08h30min

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a construção de um galpão industrial no Município 
de Boa Viagem/CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS

REFORMA NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI SABRINA RODRIGUES RAMOS

EMPRESA
01

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -  
EPP, CNPJ N° 10.932.123/00001-14. R$ 1.472.658,15

EMPRESA
02

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS 
E LOCAÇÕES EIRELI -EPP, CNPJ N° 
12.044.788/0001-17.

R$ 1.476.851,18

EMPRESA
03

SERTÃO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 
ME, CNPJ N° 21.181.254/0001-23.

R$ 1.490.831,71

EMPRESA
04

PRIMOR CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 
05.973.617/0001-07 R$ 1.453.128,27

EMPRESA VENCEDORA PRIMOR CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N° 05.973.617/0001-07

VALOR GLOBAL R$ 1.453.128,27 (Hum Milhão, Quatrocentos e Cinquenta e Três Mil, 
Cento e Vinte e Oito Reais e Vinte e Sete Reais)

COMISSÃO/

Presidente:
ANTONlfc^\ t m u n ü õ a l I x a n d r e  d o s  s a n t o s

Membro: Qà)NIA SONIA VIEIRA CARNEIRO

Membro:
BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES

Boa Viagem/CE, 14 de Abril de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001 

www.boaviagem.ce.gov.br

http://www.boaviagem.ce.gov.br



